
 
Azylový dům pro rodiny s dětmi v Mostě 

Chomutovská 2261/2 
434 01 Most  

 

 
1 / 1 

 
 

 
 

 

K srdci klíč, o.p.s. 
Patokryje ev. č. 5 
434 01 Patokryje 

IČ: 27000222 
info@ksrdciklic.cz 
www.ksrdciklic.cz 

 

Potvrzení o zdravotním stavu 
 
 Tento posudek je jednou za podmínek uzavření smlouvy o poskytování 
sociálních služeb v azylových domech dle zákona č. 108/2006 Sb. 
 § 91, odstavec 4 uvádí: Osoba je povinna před uzavřením smlouvy o 
poskytnutí pobytové služby předložit poskytovateli sociálních služeb posudek 
registrujícího poskytovatele zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické 
lékařství o zdravotním stavu, nejde-li o poskytování sociálních služeb ve 
zdravotnickém zařízení podle § 52.  

 Zdravotní stavy vylučující poskytování pobytových sociálních služeb:  
o zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém 

zařízení, 
o osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní 

infekční nemoci, nebo 
o chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem 

narušovalo kolektivní soužití.  
o v den vyšetření neprojevuje známky onemocnění COVID-19  

 

Příjmení: Jméno: 

Datum narození: 

Zdravotní stav umožňuje využívat pobytových služeb v Azylovém domě v Mostě 
(dále jen ADRD), Chomutovská 2261/21, 434 01 Most1 
 
ANO 
 
NE 
 
(zakroužkujte) 

Doplňující informace: 
 
 

V …....................................  dne:  ….................................... 

                                                        podpis a razítko lékaře: 
 
 
 

 

 
1 ADRD poskytuje pobytové sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. V ADRD není zajištěna zdravotní péče, proto musí být ubytované osoby 
soběstačné a samostatné v běžných úkonech. 

http://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-o-socialnich-sluzbach/zneni-20130801/uplne/#f3010382

